[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ N. º 18.194.076/0001-60

1° RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 09/2019

O Município de Bocaina de Minas, por meio do prefeito municipal Wanderson Abraão Benfica, no uso das atribuições que lhe são conferidas, vem retificar o edital n° 09/2019, do processo seletivo simplificado, após verificação de algumas divergências de informações.

DO PROCESSO SELETIVO

Onde lê-se:
4. Das Habilitações

4.1 Para a contratação dos profissionais serão observadas as seguintes habilitações/qualificações:
	Cargo
	Requisitos / Escolaridade
	Carga Horária
	Remuneração

	Psicólogo
	Superior completo em Psicologia, com inscrição no CRP/MG
	30 horas semanais
	R$1.681,65

Leia –se

4. Das Habilitações

4.1 Para a contratação dos profissionais serão observadas as seguintes habilitações/qualificações:
	Cargo
	Requisitos / Escolaridade
	Carga Horária
	Remuneração

	Psicólogo
	Superior completo em Psicologia, com inscrição no CRP.
	30 horas semanais
	R$1.681,65

OBS: Para efetiva contratação faz-se necessária a inscrição no CRP/MG

Wanderson Abraão Benfica

Prefeito Municipal
Rua Capitão João Mariano Dias. Nº 86, Centro – Bocaina de Minas – MG  -  CEP 37.340-000

Tel.: (32) 32941160 – fax – (32) 3294-1497

[image: image2.png]

_1056435391